
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia drugiego przedstawiciela do reprezentowania gminy Pępowo w Zgromadzeniu 
Międzygminnego Związku Turystycznego „Wielkopolska Gościnna” 

Na podstawie podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 12 ust. 1 Statutu Międzygminnego Związku Turystycznego „Wielkopolska 
Gościnna” uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Radosława Sobótkę jako przedstawiciela do reprezentowania gminy Pępowo 
w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Turystycznego „Wielkopolska Gościnna”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/10/2018 z dnia 26 listopada 2018 r. Rady Gminy Pępowo w sprawie 
wyznaczenia drugiego przedstawiciela do reprezentowania Gminy Pępowo w Zgromadzeniu Międzygminnego 
Związku Turystycznego „Wielkopolska Gościnna”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFB195E9-CCC6-4ABF-8303-3189D7AAB5FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


